Dane aktualne na dzień: 16-08-2025 14:59
Link do produktu: https://www.azagro.pl/akumulatorowy-obcinak-do-rur-inox-m12pcss-0-12v-0ah-p-51818.html
AKUMULATOROWY
OBCINAK DO RUR INOX
M12PCSS-0 12V 0*AH
Cena 1 566,94 zł
Numer katalogowy MI4933479241
Kod producenta 4933479241
Kod EAN 4058546370350
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie: 12 V
Prędkość bez obciążenia: 380 obr/min
Minimalna powierzchnia do cięcia rur: 40 mm
Średnica rury: 12, 15, 18, 22, 28 mm
Całkowita długość: 362 mm
Błąd poziomu wibracji: 1,5 m/s2
Błąd poziomu natężenia hałasu: 3 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 70 LPA/dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 81 LWA/dB(A)
Typ akumulatora: Li-ion
Ilość akumulatorów: 0
Bez ładowarki i akumulatora
MILWAUKEE® RAPTOR™ to pierwszy na świecie przecinak do rur 12 V, który jest w stanie ciąć zainstalowane rury, stal
nierdzewną, stal niestopową i miedź, od 12 do 28 mm
Wysokowydajny silnik 380 obr./min tnie 28 mm rurę ze stali nierdzewnej w mniej niż 20 sekund
Do 90 cięć w stali nierdzewnej o średnicy 15 mm przy użyciu jednego akumulatora M12™ 2,0 Ah
Mechanizm automatycznego blokowania cięcia tnie zainstalowaną rurę z prześwitem wynoszącym zaledwie 40 mm
Automatyczna regulacja szczęki automatycznie dostosowują się do rozmiaru rury
Możliwość cięcia stali nierdzewnej, stali niestopowej i miedzi w rozmiarach 12 - 15 - 18 - 22 - 28 mm
Całkowicie uszczelniony metalowy przód – głowica tnąca odporna na rdzę i korozję oraz wewnętrzny system odwadniania
sprawiają, że narzędzie jest wodoodporne
Okienko obserwacyjne w mechanizmie tnącym i wbudowane światło pozwalają użytkownikowi na precyzyjne cięcie rury
Wskaźnik poziomu naładowania akumulatora i dioda LED
Wysokiej jakosci 4-biegunowy silnik szczotkowy, akumulator REDLITHIUM™ i elektronika REDLINK™ zapewniajace wymagana
moc, czas pracy i trwalosc
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M12™
Wyposażenie standardowe:
1x zapasowe ostrze, 2x klips mocujący, 1x rurka olejowa
**
wygenerowano w programie shopGold
Zdjęcie poglądowe.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold